
PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
podle čl. 13 a násl. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – dále jen „GDPR“ 

 

I. Správce osobních údajů a jeho kontaktní údaje 
Správcem osobních údajů je obec Libníč, sídlo obecního úřadu: Libníč  čp. 85, 373 71  Libníč (dále jen „Správce“).  
 
Správce je základním územním samosprávným celkem ve smyslu čl. 99 ústavního zákona č. 1/1993 Sb., ústava 
České republiky a § 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Správce podle § 2 zákona o obcích vystupuje v právních 
vztazích svým jménem a nese odpovědnost z těchto vztahů vyplývající.  
 
Posláním správce a stěžejním účelem zpracovatelských procesů osobních údajů je zajištění veřejné správy na 
svém území, případně výkon státní správy v územním obvodu a za podmínek stanovených zákonem č. 128/2000 
Sb., o obcích a navazující legislativy. Správce vykonává jako obec státní správu v základním rozsahu (§ 61 odst. 1 
písm. a) zákona o obcích).  
 
Správce považuje právo na ochranu osobních údajů za základní nástroj ochrany soukromí, jako základního 
lidského právo, a to ve smyslu ustanovení čl. 10 odst. 3 Listiny základních práv a svobod. Správce si je vědom 
významu ochrany osobních údajů, a proto při zpracování osobních údajů postupuje vždy v souladu s platnými 
právními předpisy. 

 

Prostřednictvím tohoto prohlášení poskytuje Správce podle čl. 13 GDPR subjektům osobních údajů (dále jen 
„Subjekt“) informace o zpracování osobních údajů. V tomto prohlášení se tak například dozvíte: 

 
› Kdo nese odpovědnost za zpracování vašich osobních údajů, 
› Pro jaké účely jsou vaše osobní údaje využívány, 
› Co nás opravňuje k zacházení s osobními údaji, 
› Jak dlouho budeme s informacemi nakládat, 
› Kdo může do osobních údajů nahlížet (tzv. příjemci), 
› Jaká práva máte jako subjekt osobních údajů. 

 

Kontaktní údaje na Správce: 
- adresa:   Libníč  čp. 85, 373 71  Libníč 
- telefon:    724 164 288 
- e-mail:    obec@libnic.cz  
- ID datové schránky: sm5bw22 

 

II. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
Kontaktní údaje na Pověřence: 

- telefon:    733 281 378, 703 140 006 
- e-mail:    poverenec@gdprdoskol.cz  
- ID datové schránky: 5b36car 

  



III. Účel zpracování a jeho právní základ, příjemci osobních údajů 
 

AGENDA ÚČEL ZPRACOVÁNÍ PRÁVNÍ ZÁKLAD PŘÍJEMCE 

Poskytování informací 
podle zákona č. 
106/1999 Sb. 

Zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti 
Čl. 6 odst. 1 písm. e) nezbytné 
zpracování při plnění úkolů ve 
veřejném zájmu nebo při výkonu 
veřejné moci 

Pověření zaměstnanci / 
externí dodavatelé bez 
přítomnosti zaměstnanců / 
veřejnost. 

Czechpoint Zákon č. 365/2000 Sb., o 
informačních systémech veřejné 
správy - § 8a, zajištění výstupů z 
informačních systémů veřejné 
správy 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti 

Žadatel o vydání výstupu / 
referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / externí 
firma 

Katastr nemovitostí 256/2013 Sb., - Zákon o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon), 
Vyhláška č. 357/2013 Sb., o 
katastru nemovitostí (katastrální 
vyhláška), 
21/2006 Sb., - Zákon o ověřování, 
36/2006 Sb., - Vyhláška o ověřování 
shody opisu nebo kopie s listinou a 
o ověřování pravosti podpisu, 
634/2004 Sb., - Zákon o správních 
poplatcích 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) 
plnění právní povinnosti 
Čl. 6 odst. 1 písm. f) 
nezbytné zpracování pro 
účely oprávněných 
zájmů  

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / externí 
firma / veřejnost 

Evidence obyvatel 111/2009 Sb., - Zákon o základních 
registrech, 
133/2000 Sb., - Zákon o evidenci 
obyvatel, 
296/2004 Sb., - Vyhláška, kterou se 
provádí zákon o evidenci obyvatel, 
500/2004 Sb., - Správní řád, 
634/2004 Sb., - Zákon o správních 
poplatcích, 
561/2004 Sb., - Školský zákon 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti 

Žadatel o výpis, Krajský 
úřad, pověřená úřední 
osoba, další osoby 
oprávněné k nahlížení do 
evidence podle zákona č. 
133/2000 Sb. – soudní 
orgány, Policie ČR 

Hřbitovní poplatky 128/2000 Sb., - Zákon o obcích,  
256/2001 Sb., - Zákon o 
pohřebnictví 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního 
úřadu/účetní obce / 
externí firma / veřejnost. 

Vedení obecní kroniky 132/2006 Sb., - Zákon o kronikách 
obcí 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti 

Kronikář / veřejnost bez 
přítomnosti zaměstnance 

Místní poplatky 565/1990 Sb., - Zákon o místních 
poplatcích, 
280/2009 Sb., - Daňový řád,  
634/2004 Sb., - Zákon o správních 
poplatcích,  
128/2000 Sb., - Zákon o obcích,  
182/2006 Sb., - Insolvenční zákon 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / externí 
obecní účetní / externí 
firma 

Pronájmy obecních 
prostor 

128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 
89/2012 Sb., - Občanský zákoník, 
563/1991 Sb., - Zákon o účetnictví 
 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 
Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – 
plnění smlouvy 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / externí 
obecní účetní / externí 
firma  

Spisová služba 499/2004 Sb., - Zákon o archivnictví 
a spisové službě a o změně 
některých zákonů 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / veřejnost 
bez  



Kácení stromů 114/1992 Sb., - Zákon o ochraně 
přírody a krajiny, 
Vyhláška č. 175/2006, kterou se 
provádějí některá ustanovení 
zákona o ochraně přírody a krajiny, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
magistrát města / úřad 
životního prostředí / další 
dotčené úřady / veřejnost. 

Střet zájmů 159/2006 Sb., Zákon o střetu zájmů, Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
veřejnost. 

Účetnictví 262/2006 Sb., - Zákoník práce, 
435/2004 Sb., - Zákon o 
zaměstnanosti, 
251/2005 Sb., - Zákon o inspekci 
práce, 
312/2002 Sb., - Zákon o úřednících 
územních samosprávných celků, 
341/2017 Sb., - Nařízení vlády o 
platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, 
222/2010 Sb., - Nařízení vlády o 
katalogu prací ve veřejných 
službách a správě, 
586/1992 Sb., - Zákon o daních z 
příjmů, 
187/2006 Sb., - Zákon o 
nemocenském pojištění, 
120/2001 Sb., - Exekuční řád, 
182/2006 Sb., - Insolvenční zákon, 
582/1991 Sb., - Zákon o organizaci 
a provádění sociálního 
zabezpečení, 
589/1992 Sb., - Zákon o pojistném 
na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti,  
155/1995 Sb., - Zákon o 
důchodovém pojištění, 
37/2003 Sb., - Nařízení vlády o 
odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev, 
592/1992 Sb., - Zákon o pojistném 
na všeobecné zdravotní pojištění, 
128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 
 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 
Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – 
plnění smlouvy 
 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / externí 
obecní účetní / externí 
firma  

Volební systém 130/2000 Sb., - Zákon o volbách do 
zastupitelstev krajů, 
491/2001 Sb., - Zákon o volbách do 
zastupitelstev obcí, 
247/1995 Sb., - Zákon o volbách do 
Parlamentu České republiky, 
62/2003 Sb., - Zákon o volbách do 
Evropského parlamentu, 
275/2012 Sb., - Zákon o volbě 
prezidenta republiky, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / externí 
obecní účetní / externí 
firma / roznášková služba - 
Česká pošta / členové 
komise, občané obce, 
voliči, kontrolní orgány 



22/2004 Sb., - Zákon o místním 
referendu, 
1/1993 Sb., - Ústava České 
republiky, 
2/1993 Sb., - Listina základních 
práv a svobod, 
128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 

Zaměstnanecká 
agenda 

262/2006 Sb., - Zákoník práce, 
435/2004 Sb., - Zákon o 
zaměstnanosti, 
251/2005 Sb., - Zákon o inspekci 
práce, 
312/2002 Sb., - Zákon o úřednících 
územních samosprávných celků, 
341/2017 Sb., - Nařízení vlády o 
platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, 
222/2010 Sb., - Nařízení vlády o 
katalogu prací ve veřejných 
službách a správě, 
586/1992 Sb., - Zákon o daních z 
příjmů, 
187/2006 Sb., - Zákon o 
nemocenském pojištění, 
120/2001 Sb., - Exekuční řád, 
182/2006 Sb., - Insolvenční zákon, 
582/1991 Sb., - Zákon o organizaci 
a provádění sociálního 
zabezpečení, 
589/1992 Sb., - Zákon o pojistném 
na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti,  
155/1995 Sb., - Zákon o 
důchodovém pojištění, 
37/2003 Sb., - Nařízení vlády o 
odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev, 
592/1992 Sb., - Zákon o pojistném 
na všeobecné zdravotní pojištění, 
128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 
Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – 
plnění smlouvy 
 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
externí obecní účetní / 
externí firma / dotčené 
úřady (ČSSZ, pojišťovny, 
Finanční úřad, Státní úřad 
inspekce práce, 
Inspektorát práce, Policie 
ČR, Integrovaný záchranný 
systém, zaměstnanci obce, 
veřejnost s přítomností 
zaměstnance 

Zákon o obcích 128/2000 Sb., - Zákon o obcích Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
externí obecní účetní / 
externí firma / příslušné 
státní úřady, finanční úřad 

Přidělení čísla 
popisného, 
evidenčního 

183/2006 Sb., - Stavební zákon, 
500/2004 Sb., - Správní řád, 
634/2004 Sb., - Zákon o správních 
poplatcích, 
111/2009 Sb., - Zákon o základních 
registrech, 
128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / žadatel, 
veřejnost 

Jubilea, přání 128/2000 Sb., - Zákon o obcích, Čl. 6 odst. 1 písm. e) nezbytné 
zpracování při plnění úkolů ve 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 



133/2000 Sb., - Zákon o evidenci 
obyvatel, 

veřejném zájmu nebo při výkonu 
veřejné moci 

starosta obce / občané 
obce 

Veřejné opatrovnictví 128/2000 Sb., - Zákon o obcích,  
89/2012 Sb., - Občanský zákoník (§ 
457 - § 488), 
108/2006 Sb., - Zákon o sociálních 
službách, 
111/2006 Sb., - Zákon o pomoci v 
hmotné nouzi, 
372/2011 Sb., - Zákon o zdravotních 
službách, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / externí 
firma / opatrovnický soud, 
dům Empatie 

Veřejné zakázky 134/2016 Sb., - Zákon o zadávání 
veřejných zakázek, 
89/2012 Sb., - Občanský zákoník, 
340/2015 Sb., - Zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru 
smluv) 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 
Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – 
plnění smlouvy 
 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / zastupitelé 
obce / externí firma / 
externí obecní účetní / 
orgán rozhodující o výběru 
dodavatele, orgány 
veřejné moci vykonávající 
dozorovou činnost - ÚOHS 

Pojistné události 128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 
89/2012 Sb., - Občanský zákoník 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 
Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – 
plnění smlouvy 
 
Čl. 6 odst. 1 písm. f) nezbytné 
zpracování pro účely 
oprávněných zájmů 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
externí obecní účetní / 
externí firma  

Úřední deska 128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 
500/2004 Sb., - Správní řád, 
99/1963 Sb., - Občanský soudní řád, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce 

E-mailová a 
telefonická 
komunikace s občany 

128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 
109/1999 Sb. Zákon o poskytování 
informací 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  
 
Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – 
plnění smlouvy 
 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce 

Záznamy z jednání 
rady a zastupitelstva 

128/2000 Sb., - Zákon o obcích, Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti,  

Zapisovatel / referent 
obecního úřadu / úředník 
obecního úřadu / starosta 
obce / místostarosta obce / 
2 ověřovatelé 

Školení, kurzy 262/2006 Sb., - Zákoník práce, 
128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti, 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
externí obecní účetní / 
externí firma / vzdělávací 
firmy 

Obecní zpravodaj § 89 Obč. zákoníku; výkon 
zpravodajské licence 

Čl. 6 odst. 1 písm. e) nezbytné 
zpracování při výkonu veřejné 
moci 
 
Čl. 6 odst. 1 písm. f) oprávněné 
zájmy správce 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / redakční 
rada / grafik / korektor / 
tiskařství / veřejnost 

Finanční výbor 565/1990 Sb. O místních poplatcích 
128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti, 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 



externí obecní účetní / 
externí firma / členové 
finančního a kontrolního 
výboru. 

Kulturní výbor 134/2016 Sb., - Zákon o zadávání 
veřejných zakázek, 
89/2012 Sb., - Občanský zákoník, 
340/2015 Sb., - Zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru 
smluv) 
586/1992 Sb., - Zákon o daních z 
příjmů, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti, 
 
Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – 
plnění smlouvy 
 

Členové kulturního výboru 
/ externí obecní účetní / 
externí firma / referent 
obecního úřadu / úředník 
obecního úřadu / starosta 
obce 

Ztráty a nálezy 89/2012 Sb. Občanský zákoník Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti, 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
Policie ČR 

Kontrolní výbor 128/2000 Sb., - Zákon o obcích, Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti, 

Předseda kontrolního 
výboru a členové 
kontrolního výboru / 
referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
externí obecní účetní / 
externí firma 

Žádosti, vyjádření, 
stanoviska 

128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 
183/2006 Sb. Stavební zákon 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti, 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce 

Jednotka sboru 
dobrovolných hasičů 

Zákon č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně, ve znění dalších zákonů, 
např. 237/2000 Sb. 
Zákon č. 320/2015 Sb., o hasičském 
záchranném sboru 
Zákon č. 239/2000 Sb., o 
Integrovaném záchranném systému 
Zákon č. 240/2000 Sb., tzv. krizový 
zákon 
Vyhláška č. 247/2001 Sb., o 
organizaci a činnosti jednotek 
požární ochrany 
Zákon 83/1990 O sdružování 
občanů 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti, 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
externí obecní účetní / 
externí firma / velitel 
jednotky 

Webové stránky obce 128/2000 Sb., - Zákon o obcích Čl. 6 odst. 1 písm. f) oprávněné 
zájmy správce 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / externí 
firma – zpracovatel 
webových stránek 

Mateřská školka 561/2004 Zákon o předškolním 
vzdělávání 
128/2000 Sb., - Zákon o obcích, 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) plnění 
právní povinnosti, 

Referent obecního úřadu / 
úředník obecního úřadu / 
starosta obce / 
místostarosta obce / 
externí obecní účetní / 
externí firma / ředitelka 
školky 

 

 



IV. Další příjemci osobních údajů – zpracovatelé  
 
Vaše osobní údaje nepředáváme do zahraničí. K osobním údajům mohou mít pro zajištění výše popsaných účelů, 
mimo správce a uvedených příjemců, přístup také další osoby, a to v souvislosti se zajištěním organizačního chodu 
obce. Jedná se např. pověřence pro ochranu osobních údajů, o správce IT, který může v rámci výkonu svých 
servisních zásahů přistupovat do databází uložených na PC stanicích Správce apod. 
 
Správce využívá následující zpracovatele osobních údajů: 

 ALIS spol. s.r.o., Mariánská 538, 470 01 Česká Lípa, IČ 00672416 (software pro veřejnou správu) 
 ANTEE s.r.o., Havlíčkova 1680/13, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 259 36 557 (správa webových 

stránek) 
 
V. Doba zpracování osobních údajů nebo kritéria určení 

Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu uvedenou ve spisovém a skartačním řádu obce, vydaného v souladu 
se zákonem č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě. 
 
Spisový a skartační řád – je dostupný v tištěné podobě na adrese sídla Správce. 
  
 

VI. Práva subjektu údajů 
Při zpracování osobních údajů má každý subjekt osobních údajů následující práva týkající se ochrany svých 
osobních údajů podle čl. 12 a násl. GDPR: 

- právo na transparentní informace a náležitá sdělení (čl. 12 GDPR); 
- v případě, že pro zpracování osobních údajů byl od Subjektu požadován souhlas se zpracováním ve smyslu 

čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 GDPR, má Subjekt právo souhlas odvolat; 
- právo požadovat přístup ke svým osobním údajům (čl. 13 GDPR); 
- právo na opravu osobních údajů (čl. 16 GDPR); 
- právo na omezení zpracování (čl. 18) GDPR 
- právo na výmaz osobních údajů (čl. 17 GDPR) 
- právo na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR).  
- Právo vznést námitku proti zpracování (čl. 21 GDPR) 
- právo podat stížnost u dozorového úřadu, a to v případě, že se domníváte, že zpracováním osobních údajů 

dochází k porušení právních předpisů o ochraně osobních údajů. Stížnost můžete podat u dozorového 
úřadu, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů, sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. 

 

VII. Povinné zpracování a povinnost poskytnout osobní údaje 
Zpracování osobních údajů pro výše uvedené účely je převážně zákonným požadavkem, a to jedná-li se o 
zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. c). Smluvním požadavkem pro zpracování osobních údajů je tomu 
v případě, kdy ke zpracování dochází na základě čl. 6 odst. 1 písm. b). Neposkytnutí takových osobních údajů 
může mít za následek nedodržování uvedených právních předpisů nebo ztížení dodržování smluvního závazku.  
 
Zpracování osobních údajů na základě souhlasu se zpracováním je dobrovolné. 

 

VIII. Dozorový orgán 
V oblasti ochrany osobních údajů vykonává dozorovou činnost Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. 
Sochora 27, 170 00 Praha 7, email: posta@uoou.cz, www.uoou.cz. 

 

 

 

 

V Libníči dne 30.8.2022 

 


